

Rada Miasta  
Miasta Sieradza



## PETYCJA

Mieszkańców Sieradza – Osiedle Wola Dzierlińska

My niżej podpisani mieszkańcy Osiedla Wola Dzierlińska w Sieradzu, zwracamy się z petycją o niezwłoczne podjęcie działań, w celu utwardzenia nawierzchni ulic Wakacyjnej i Wypoczynkowej.

Nasze osiedle istnieje od ponad 20 lat, a do dnia dzisiejszego mieszkańcy nie mogą doczekać się utwardzenia dróg osiedlowych, które są w fatalnym stanie. W gminach sąsiadujących z miastem Sieradz, rolnicy mają lepsze drogi dojazdowe do pól od tych jakimi codziennie dojeżdżają do szkoły i pracy. Obecnie nasze drogi osiedlowe są w dużo gorszym stanie niż większość dróg polnych (same dziury i błoto).

Wstyd, aby na terenie tak dużego osiedla, należącego do miasta Sieradz istniały jeszcze tak bardzo zaniedbane drogi. Przecież Rząd przeznacza tak ogromne środki na inwestycje. Jest wiele różnych programów, w tym Program Polski Ład. Natomiast, Miasto Sieradz ma inne priorytety, przeznacza środki z budżetu niekoniecznie na to, z czego na co dzień korzystają mieszkańcy. Znalazły się miliony na geotermię, a nie ma środków na 300 metrowy odcinek drogi osiedlowej. Zwykli mieszkańcy toną codziennie w błocie, aby dotrzeć do szkoły lub do pracy. Zwłaszcza po deszczu powstaje takie błoto, którego nie można w żaden sposób ominąć.

W odniesieniu do wykonywanych kilka razy w roku „pseudo-remontów” na naszych drogach stwierdzamy, że to tylko strata publicznych pieniędzy. Remont ten polega na przejechaniu równiarką i posypce kamieniem, który ciągu kilku dni znajduje się na poboczach. Efekt remontu uwidoczny jest na załączonych zdjęciach. Tak wyglądają nasze drogi zaledwie po upływie miesiąca od remontu. Już po kilku dniach od tej „pseudo naprawy” tworzą się ponownie dziury i błoto.

Obserwujemy, że mimo upływu kolejnych kadencji władz Miasta Sieradz większość inwestycji odbywa się na rzecz mieszkańców centrum Sieradza, w tym wymieniane są całkiem dobre chodniki na nowe. Natomiast władze Miasta zapominają, że na obrzeżach też mieszkają Sieradzanie. Z prośbami o naprawę dróg na naszym osiedlu zwracamy się od wielu lat. W 2017 roku skierowaliśmy prośbę do Pana Prezydenta Miasta, ale bezskutecznie.

Tak więc, w związku z dotychczasowym brakiem reakcji władz Miasta na nasze prośby, składamy petycję odnośnie pilnej realizacji zadania w zakresie naprawy ulic Wakacyjnej i Wypoczynkowej, poprzez utwardzenie tych dróg asfaltem lub płytami betonowymi.











